

令和 8 年 度 予 算	工 期	210 日 間	契 約 方 法	一 般 競 争 入 札	契 約 番 号	208－900005
					工 事 番 号	08301－076－10

積 算 内 訳 書

宇都宮白楊高校普通教室ほか外部改修工事

施工箇所 宇都宮市元今泉 8－2－1

工 事 概 要

名 称	種 別	単 位	数 量	構 造 概 要
普通教室	改修	式	1.00	R C 造 3 階 建 3 0 8 9 . 5 7 m <sup>2</sup> 屋上防水改修、外部改修
農業専攻科教室	改修	式	1.00	R C 造 2 階 建 1 2 7 0 . 6 9 m <sup>2</sup> 屋上防水改修
計				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	84,969,923	
計			84,969,923	
共通費				
共通仮設費	1	式	5,285,168	
現場管理費	1	式	10,409,769	
一般管理費等	1	式	13,227,361	
計			28,922,298	
工事価格	1	式	113,890,000	
消費税等相当額	1	式	11,389,000	消費税率 10 %
設計金額	1	式	125,279,000	

建築工事 種目別内訳

名 称		数 量	单 位	金 額	備 考
普通教室		1	式	60,773,640	
農業専攻科教室		1	式	24,196,283	
計				84,969,923	

# 建築工事 科目別内訳

3

普通教室					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	11,868,800	
防水改修		1	式	33,835,788	
外壁改修		1	式	10,899,217	
塗装改修		1	式	1,080,288	
建具改修		1	式	12,325	
内装改修		1	式	825,780	
その他改修		1	式	2,194,902	
電気設備改修		1	式	60,540	
発生材処理		1	式	▲4,000	
計				60,773,640	

建築工事 細目別内訳

4

普通教室 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		361,000	別紙 00-0001
整理清掃後片付け		1	式		1,210,000	別紙 00-0002
外部足場		1	式		5,730,000	別紙 00-0003
内部仕上足場		1	式		124,000	別紙 00-0004
災害防止		1	式		3,763,000	別紙 00-0005
仮設間仕切		1	式		11,800	別紙 00-0006
仮設材運搬		1	式		669,000	別紙 00-0007
計					11,868,800	

# 建築工事 細目別内訳

5

普通教室 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去】						
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	240	m <sup>2</sup>	2,200	528,000	
既存防水押え金物撤去	集積共	372	m	1,510	561,720	
既存アルミ水切撤去	集積共	412	m	1,890	778,680	
既存ドレン撤去	縦型 集積共	12	か所	2,410	28,920	
既存ドレン撤去	横型 集積共	9	か所	2,410	21,690	
シーリング撤去	集積共	2,914	m	890	2,593,460	
小計					4,512,470	
【改修】						
高圧洗浄	15MPa程度	1,438	m <sup>2</sup>	170	244,460	
下地調整	ポリマーセメントペースト	240	m <sup>2</sup>	1,930	463,200	
高反射塩ビシート防水（平場）	機械的固定断熱工法（SI-M2） t=1.5mm 断熱材 t=30（面材付） 絶縁シートt=1.0mm共	914	m <sup>2</sup>	19,900	18,188,600	
高反射塩ビシート防水（平場）	接着工法（S-F2） t=1.5mm 表面塗装なし － シール材共	96.9	m <sup>2</sup>	8,060	781,014	
高反射塩ビシート防水（立上り）	接着工法（S-F2） t=1.5mm 表面塗装なし － シール材共	144	m <sup>2</sup>	9,660	1,391,040	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	49.2	m <sup>2</sup>	6,120	301,104	

# 建築工事 細目別内訳

6

普通教室		防水改修					
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタン <sup>®</sup> 系 立上り 表面塗装 <sup>®</sup> カー標準色	234	m <sup>2</sup>	5,910	1,382,940		
塩ビ被覆鋼板	W=50程度	885	m	1,910	1,690,350		
防水押えアルミ金物	シール共	372	m	1,080	401,760	代価表 0007	
アルミ水切	30×80程度 シール共	412	m	4,270	1,759,240		
改修用ドレイン 取付	タテ型	12	か所	24,100	289,200		
改修用ドレイン 取付	ヨコ型	9	か所	35,100	315,900		
ステンレス脱気筒 取付	平場	15	か所	19,600	294,000		
シーリング <sup>®</sup>	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	1,634	m	520	849,680		
シーリング <sup>®</sup>	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 20×10	1,281	m	630	807,030		
掃除用タテ樋改修	塩ビ製 撤去・新設	1	か所	163,800	163,800		
小計					29,323,318		
計					33,835,788		

# 建築工事 細目別内訳

7

普通教室 外壁改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	3,063	m <sup>2</sup>	340	1,041,420	
高圧洗浄	15MPa程度	3,063	m <sup>2</sup>	170	520,710	
ひび割れ補修	ノンカットフィルム工法	265	m	5,360	1,420,400	
モルタル浮き補修	アンカービショングエボキシ樹脂注入工法 注入口付 全面 (一般)ビション9本/m <sup>2</sup> , 25ml/箇所	1.7	m <sup>2</sup>	7,430	12,631	代価表 0008
モルタル浮き補修	アンカービショングエボキシ樹脂注入工法 注入口付 全面 (一般)ビション9本/m <sup>2</sup> , 25ml/箇所	5	m <sup>2</sup>	7,430	37,150	代価表 0008
欠損・爆裂補修	脆弱部撤去、防錆処理、ポリマーセメントモルタル仕上	2	か所	6,320	12,640	
塗膜浮き補修	脆弱塗膜除去・ケレン	4.3	m <sup>2</sup>	2,400	10,320	
下地調整	既存塗膜浮き部補修面 屋外 C-1	4.3	m <sup>2</sup>	620	2,666	代価表 0009
可とう形改修塗材 RE	モルタル面 さざ波状 ローラー塗り 主材1回 上塗2回	2,816	m <sup>2</sup>	2,560	7,208,960	
可とう形外装薄塗材 Si	コンクリート面 さざ波状 ローラー塗り 主材1回 上塗2回	247	m <sup>2</sup>	2,560	632,320	
計					10,899,217	



建築工事 細目別内訳

8

普通教室 塗装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
D P 塗り (W=100程度)	鉄鋼面 3級 下地調整RB種 (塗替え面) 錆止め塗料 B種 既存塗膜除去RB種	102	m	1,640	167,280	代価表 0010
D P 塗り (W=100程度)	鉄鋼面 1級 下地調整RB種 (塗替え面) 錆止め塗料 B種 既存塗膜除去RB種	402	m	2,040	820,080	代価表 0011
D P 塗り	鉄鋼面 3級 下地調整RB種 (塗替え面) 錆止め塗料 B種 既存塗膜除去RB種	0.9	m <sup>2</sup>	4,600	4,140	代価表 0012
D P 塗り	鉄鋼面 1級 下地調整RB種 (塗替え面) 錆止め塗料 B種 既存塗膜除去RB種	14.7	m <sup>2</sup>	6,040	88,788	代価表 0013
計					1,080,288	

建築工事 細目別内訳

9

普通教室 建具改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去】						
ガラス撤去	集積共	0.5	m <sup>2</sup>	8,330	4,165	
小計					4,165	
【改修】						
網入型板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18m <sup>2</sup> 以下 ひし シーリング 清掃共	0.5	m <sup>2</sup>	8,040	4,020	
開閉調整	調整手間	1	か所	4,140	4,140	代価表 0014
小計					8,160	
計					12,325	

建築工事 細目別内訳

10

普通教室 内装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部渡り廊下 【撤去】						
天井合板・ボート 撤去	一重張り 一般 集積共	14. 6	m <sup>2</sup>	1, 570	22, 922	
小計					22, 922	
内部渡り廊下 【改修】						
施工数量調査	打放し面・仕上塗材改修	145	m <sup>2</sup>	340	49, 300	代価表 0015
ひび割れ補修	ノンカットフィルム工法	45. 1	m	5, 360	241, 736	
E P 塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面) 既存脆弱塗膜除去共	145	m <sup>2</sup>	2, 940	426, 300	代価表 0016
D P 塗り	鉄鋼面 1級 下地調整RB種 (塗替え面) 錆止め塗料 B種 既存塗膜除去RB種	6. 4	m <sup>2</sup>	6, 040	38, 656	代価表 0013
天井 吸音用 あなあきせっこう ボート張り(GB-P)	厚 9. 5 φ6-22 不燃紙裏打(準不燃) 突付け	14. 6	m <sup>2</sup>	1, 610	23, 506	
E P 塗り	ボート面 工程B種(見上) 素地B種	14. 6	m <sup>2</sup>	1, 600	23, 360	
小計					802, 858	
計					825, 780	

建築工事 細目別内訳

11

普通教室 其他改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去】						
既存フェンス撤去	H1200 基礎共 集積共	19.7	m	4,040	79,588	
Exp. J撤去	屋根+屋根 クリ750 集積共	3.2	m	6,220	19,904	
Exp. J撤去	外壁+外壁 クリ750 集積共	5.2	m	6,220	32,344	
Exp. J撤去	外壁コーナー クリ750 集積共	5.2	m	6,220	32,344	
Exp. J撤去	内壁+内壁 クリ750 集積共	3	m	6,220	18,660	
Exp. J撤去	内壁コーナー クリ750 集積共	3	m	6,220	18,660	
Exp. J撤去	天井+天井 クリ750 集積共	2.8	m	6,220	17,416	
Exp. J撤去	床+床 クリ750 集積共	2.8	m	6,220	17,416	
小計					236,332	
【改修】						
フェンス新設	H1200 片開きドア共 基礎別途	19.7	m	56,600	1,115,020	
フェンス基礎ブロック	30×30×30cm	23	個	1,420	32,660	代価表 0017
Exp. J新設	アルミ 屋根+屋根 クリ750 耐火帯共	3.2	m	93,300	298,560	
Exp. J新設	アルミ 外壁+外壁 クリ750 耐火帯共	5.2	m	35,700	185,640	

建築工事 細目別内訳

12

普通教室 其他改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
Exp. J新設	アルミ 外壁コーナー クリア50 耐火帯共	5.2	m	31,100	161,720	
Exp. J新設	アルミ 内壁+内壁 クリア50	3	m	10,100	30,300	
Exp. J新設	アルミ 内壁コーナー クリア50	3	m	9,330	27,990	
Exp. J新設	アルミ 天井+天井 クリア50	2.8	m	10,100	28,280	
Exp. J新設	アルミ 床+床 クリア50	2.8	m	28,000	78,400	
小計					1,958,570	
計					2,194,902	

普通教室 電気設備改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去】						
屋外入線カバー撤去	防雨入線カバー 再使用しない	3	個	200	600	代価表 0018
スピーカー撤去	SH-10 再使用しない	3	個	1,740	5,220	代価表 0019
時計撤去	700φ 再使用しない	1	個	1,060	1,060	代価表 0020
【改修】						
プルボックスSS形 防水(SUS)	150×150×100, ET付	1	個	12,800	12,800	代価表 0021
屋外入線カバー	防雨入線カバー	2	個	1,270	2,540	
スピーカー	SH-10 VO	3	個	12,400	37,200	代価表 0022
フラッシュプレート (金属製)	角型 プラント	1	個	1,120	1,120	
計					60,540	

普通教室 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		182,000	別紙 00-0008
発生材処分		1	式		▲186,000	別紙 00-0009
計					▲4,000	

## 建築工事 科目別内訳

15

農業專攻科教室

[illegible]



建築工事 細目別内訳

16

農業専攻科教室		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		60,400	別紙 00-0010
整理清掃後片付け		1	式		201,000	別紙 00-0011
外部足場		1	式		2,802,000	別紙 00-0012
災害防止		1	式		2,194,000	別紙 00-0013
仮設材運搬		1	式		376,000	別紙 00-0014
計					5,633,400	

建築工事 細目別内訳

17

農業専攻科教室		防水改修				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去】						
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	204	m <sup>2</sup>	2,200	448,800	
既存防水押え金物撤去	集積共	167	m	1,510	252,170	
既存アルミ水切撤去	集積共	160	m	1,890	302,400	
既存アルミ笠木撤去	集積共	108	m	2,680	289,440	
既存ドレン撤去	縦型 集積共	17	か所	2,410	40,970	
既存ドレン撤去	横型 集積共	1	か所	2,410	2,410	
既存脱気筒撤去	集積共	14	か所	1,890	26,460	
シーリング撤去	集積共	160	m	890	142,400	
小計					1,505,050	
【改修】						
高圧洗浄	15MPa程度	1,013	m <sup>2</sup>	170	172,210	
下地調整	ポリマーセメントペースト	204	m <sup>2</sup>	1,930	393,720	
高反射塩ビシート防水（平場）	機械式固定工法（S-M2） t=1.5mm 表面塗装なし － シール材共	791	m <sup>2</sup>	14,700	11,627,700	
高反射塩ビシート防水（平場）	接着工法（S-F2） t=1.5mm 表面塗装なし － シール材共	170	m <sup>2</sup>	8,060	1,370,200	

建築工事 細目別内訳

18

農業専攻科教室		防水改修				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
高反射塩ビシート 防水（立上り）	接着工法（S-F2） t=1.5mm 表面塗装なし － シール材共	33.9	m <sup>2</sup>	9,660	327,474	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンｺﾞﾑ系 平面 表面塗装ﾎｰｶｰ標準色	13.3	m <sup>2</sup>	6,120	81,396	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンｺﾞﾑ系 立上り 表面塗装ﾎｰｶｰ標準色	4.3	m <sup>2</sup>	5,910	25,413	
塩ビ被覆鋼板	W=50程度	146	m	1,910	278,860	
防水押えアルミ金物	シール共	167	m	1,080	180,360	代価表 0007
アルミ水切	30×80程度 シール共	160	m	4,270	683,200	
アルミ笠木	W250	108	m	10,300	1,112,400	
改修用ドレイン 取付	タテ型60	12	か所	21,900	262,800	
改修用ドレイン 取付	タテ型90	5	か所	29,800	149,000	
改修用ドレイン 取付	ヨコ型	1	か所	35,500	35,500	
ステンレス脱気筒 取付	平場	14	か所	19,600	274,400	
シーリング	一般部 変成シリコン系（MS-2） 10×10	160	m	520	83,200	
小計					17,057,833	
計					18,562,883	

建築工事 別紙明細

19

普通教室 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		361,000	別紙 00-0001
養生(外壁改修)		501	m <sup>2</sup>	470	235,470	
養生(屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,388	m <sup>2</sup>	60	83,280	
養生(内部改修)	複合改修	126	m <sup>2</sup>	340	42,840	
計					361,590	
整理清掃後片付け		1	式		1,210,000	別紙 00-0002
整理清掃後片付け(外壁改修)		501	m <sup>2</sup>	1,560	781,560	
整理清掃後片付け(屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,388	m <sup>2</sup>	200	277,600	
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	126	m <sup>2</sup>	1,200	151,200	
計					1,210,360	

普通教室 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		5,730,000	別紙 00-0003
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間120日	3,312	m <sup>2</sup>	1,650	5,464,800	代価表 0001
安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間120日	275	m	620	170,500	代価表 0002
仮設足場壁つなぎ アンカー	アスベスト含有部 飛散防止処理共	17	か所	5,600	95,200	
計					5,730,500	
内部仕上足場		1	式		124,000	別紙 00-0004
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	126	m <sup>2</sup>	990	124,740	
計					124,740	
災害防止		1	式		3,763,000	別紙 00-0005
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間120日	3,312	m <sup>2</sup>	1,020	3,378,240	代価表 0003
小幡ネット張り (層間塞ぎ)	防災ポリエステル 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間120日	275	m	1,150	316,250	代価表 0004
養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間120日	3.6	m	19,100	68,760	代価表 0005
計					3,763,250	

建築工事 別紙明細

21

普通教室 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設間仕切		1	式		11,800	別紙 00-0006
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間40日間	11.7	m	1,010	11,817	代価表 0043
計					11,817	
仮設材運搬		1	式		669,000	別紙 00-0007
仮設材運搬(くさ び緊結式足場)(手 すり先行方式)	建枠900	3,312	m <sup>2</sup>	180	596,160	
仮設材運搬 (安全手すり)	くさび緊結式足場用	275	m	60	16,500	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		3,312	m <sup>2</sup>	9	29,808	
仮設材運搬 (小幡ネット)		275	m	30	8,250	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	126	m <sup>2</sup>	110	13,860	
仮設材運搬 (養生防護棚)		3.6	m	930	3,348	代価表 0006
仮設材運搬 (ガードフェンス)		11.7	m	140	1,638	
計					669,564	

普通教室 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		182,000	別紙 00-0008
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.8	m3	8,150	6,520	
発生材積込み	廃プラスチック 人力	0.4	m3	6,290	2,516	代価表 0023
発生材積込み	ガラス 人力	0.1	m3	6,290	629	代価表 0024
発生材積込み	解体系混合廃棄物 人力	1	m3	6,290	6,290	代価表 0025
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 2.5km以下	0.8	m3	5,150	4,120	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック DID区間有り 2.5km以下	0.4	m3	1,340	536	代価表 0026
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス DID区間有り 2.5km以下	0.1	m3	1,340	134	代価表 0027
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 解体系混合廃棄物 DID区間有り 2.5km以下	1	m3	1,340	1,340	代価表 0028
とりこわし 発生材運搬	石綿産業廃棄物 収集運搬・積込み共	1	台	160,000	160,000	
計					182,085	

建築工事 別紙明細

23

普通教室 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		▲186,000	別紙 00-0009
残材処分	コンクリート	0.8	m3	4,440	3,552	
残材処分	廃プラスチック	0.4	m3	23,500	9,400	
残材処分	ガラス	0.1	m3	28,000	2,800	代価表 0029
残材処分	解体系混合廃棄物	1	m3	28,000	28,000	
アルミスクラップ	込みガラ	0.8	t	▲295,000	▲236,000	代価表 0030
残材処分	石綿産業廃棄物	0.1	m3	64,000	6,400	
計					▲185,848	



建築工事 別紙明細

24

農業専攻科教室 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		60,400	別紙 00-0010
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,008	m <sup>2</sup>	60	60,480	
計					60,480	
整理清掃後片付け		1	式		201,000	別紙 00-0011
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,008	m <sup>2</sup>	200	201,600	
計					201,600	
外部足場		1	式		2,802,000	別紙 00-0012
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間90日	1,848	m <sup>2</sup>	1,450	2,679,600	代価表 0031
安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間90日	231	m	530	122,430	代価表 0032
計					2,802,030	

建築工事 別紙明細

25

農業専攻科教室 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		2,194,000	別紙 00-0013
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間90日	1,848	m <sup>2</sup>	990	1,829,520	代価表 0033
小幡ネット張り (層間塞ぎ)	防災ポリエステル 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間90日	231	m	1,080	249,480	代価表 0034
養生防護棚	くさび緊結式足場用 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間90日	7.2	m	16,100	115,920	代価表 0035
計					2,194,920	
仮設材運搬		1	式		376,000	別紙 00-0014
仮設材運搬(くさ び緊結式足場)(手 すり先行方式)	建枠900	1,848	m <sup>2</sup>	180	332,640	
仮設材運搬 (安全手すり)	くさび緊結式足場用	231	m	60	13,860	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		1,848	m <sup>2</sup>	9	16,632	
仮設材運搬 (小幡ネット)		231	m	30	6,930	
仮設材運搬 (養生防護棚)		7.2	m	930	6,696	代価表 0006
計					376,758	

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導員		1	式		171,200	別紙 00-0015
揚重機械器具費		1	式		504,000	別紙 00-0016
仮囲い		1	式		1,236,750	別紙 00-0017
キャスターゲート		1	式		130,600	別紙 00-0018
計					2,042,550	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

27

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導員		1	式		171,200	別紙 00-0015
交通誘導員	資格無し	8	人日	21,400	171,200	
計					171,200	
揚重機械器具費		1	式		504,000	別紙 00-0016
ラフテレンクレーン運転 (油圧伸縮ジブ型)	25t吊り オペレータ付き 賃料 標準	8	日	63,000	504,000	
計					504,000	
仮囲い		1	式		1,236,750	別紙 00-0017
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 掛払い手間 供用賃料 修理費 運搬費含む 180日	485	m	2,550	1,236,750	代価表 0036
計					1,236,750	
キャスターゲート		1	式		130,600	別紙 00-0018
キャスターゲート (組立解体共)	存置期間 6 ヶ月	2	か所	65,300	130,600	
計					130,600	

代価表

28

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間120日	m <sup>2</sup>	1			1,650		代価表 0001
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 掛払い手間	m <sup>2</sup>	1	1	598.5	598.5		
02	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	120	1	6.7	804		代価表 0037
03	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 基本料 修理費含む	m <sup>2</sup>	1	1	250	250		
	計						1,652.5		
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間120日	m	1			620		代価表 0002
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間	m	1	1	168	168		
02	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	120	1	3	360		代価表 0038
03	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	100	100		
	計						628		

代価表

29

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間120日	m <sup>2</sup>	1			1,020		代価表 0003
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	1	1	852.8	852.8		
02	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 供用1日賃料 修理費含む -	日	120	1	1.05	126		代価表 0039
03	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	1	50.24	50.24		
	計						1,029.04		
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間120日	m	1			1,150		代価表 0004
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 掛払い手間 -	m	1	1	775.27	775.27		
02	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む -	日	120	1	2.31	277.2		代価表 0040
03	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 基本料 修理費含む -	m	1	1	102.85	102.85		
	計						1,155.32		

代価表

30

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間120日	m	1			19,100		代価表 0005
01	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	4,264.02	4,264.02		
		-							
02	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	日	120	1	101.06	12,127.2		代価表 0041
		-							
03	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	2,743.12	2,743.12		
		-							
	計						19,134.34		
	仮設材運搬 (養生防護棚)		m	1			930		代価表 0006
01	仮設材運搬 (養生防護棚)	枠組本足場用	m	1	1	936.56	936.56		
	計						936.56		
	防水押えアルミ金物	シール共	m	1			1,080		代価表 0007
01	防水押え金物	アルミ製 シート防水用	m	1	1	1,086.5	1,086.5		
	計						1,086.5		

代価表

31

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	モルタル浮き補修	アンカービトンコンクリート樹脂注入工法 注入口付 全面 (一般)ビトン9本/m <sup>2</sup> , 25ml/箇所	m <sup>2</sup>	1			7,430		代価表 0008
01	樹脂注入工法	アンカービトンコンクリート樹脂注入工法 注入口付 全面 (一般)ビトン9本9箇所/m <sup>2</sup> , 25ml/箇所	m <sup>2</sup>	1	1	7,435.8	7,435.8		
	計						7,435.8		
	下地調整	既存塗膜浮き部補修面 屋外 C-1	m <sup>2</sup>	1			620		代価表 0009
01	下地調整費	コンクリート面 屋内外 C-1	m <sup>2</sup>	1	1	624	624		
	計						624		
	D P 塗り (W=100程度)	鉄鋼面 3級 下地調整RB種 (塗替え面) 錆止め塗料 B種 既存塗膜除去RB種	m	1			1,640		代価表 0010
01	下地調整 改修仕様 (W=100程度)	鉄鋼面 RB種 (塗替え面)	m	1	1	301.6	301.6		
02	錆止め塗料(DP塗り) 改修仕様 (W=100程度)	鉄鋼面 E種 素地ごしらえ別途	m	1	1	603.2	603.2		
03	D P 塗り (W=100程度)	鉄鋼面 3級	m	1	1	738.4	738.4		
	計						1,643.2		



代価表

32

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	D P 塗り (W=100程度)	鉄鋼面 1級 下地調整RB種 (塗替え面) 錆止め塗料 B種 既存塗膜除去RB種	m	1			2,040		代価表 0011
01	下地調整 改修仕様 (W=100程度)	鉄鋼面 RB種 (塗替え面)	m	1	1	301.6	301.6		
02	錆止め塗料(DP塗り)改修仕様 (W=100程度)	鉄鋼面 E種 素地ごしらえ別途	m	1	1	603.2	603.2		
03	D P 塗り (W=100程度)	鉄鋼面 1級	m	1	1	1,144	1,144		
	計						2,048.8		
	D P 塗り	鉄鋼面 3級 下地調整RB種 (塗替え面) 錆止め塗料 B種 既存塗膜除去RB種	m <sup>2</sup>	1			4,600		代価表 0012
01	既存塗膜除去	鉄面・亜鉛めっき面 工程RB種	m <sup>2</sup>	1	1	1,204.15	1,204.15		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	143.72	143.72		
03	錆止め塗料(DP塗り) 改修仕様	鉄鋼面 E種 素地ごしらえ別途	m <sup>2</sup>	1	1	1,508	1,508		
04	DP塗り	鉄鋼面 3級 研磨紙ずり込み	m <sup>2</sup>	1	1	1,750	1,750		
	計						4,605.87		

代価表

33

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	D P 塗り	鉄鋼面 1級 下地調整RB種（塗替え面） 錆止め塗料 B種 既存塗膜除去RB種	m <sup>2</sup>	1			6,040		代価表 0013
01	既存塗膜除去	鉄面・亜鉛めっき面 工程RB種	m <sup>2</sup>	1	1	1,204.15	1,204.15		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種（塗替え面）	m <sup>2</sup>	1	1	143.72	143.72		
03	錆止め塗料(DP塗り) 改修仕様	鉄鋼面 E種 素地ごしらえ別途	m <sup>2</sup>	1	1	1,508	1,508		
04	D P 塗り	鉄鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m <sup>2</sup>	1	1	3,186	3,186		
	計						6,041.87		
	開閉調整	調整手間	か所	1			4,140		代価表 0014
01	トアクローザ取付け	取付手間	か所	1	1	4,146.52	4,146.52		
	計						4,146.52		
	施工数量調査	打放し面・仕上塗材改修	m <sup>2</sup>	1			340		代価表 0015
01	施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	m <sup>2</sup>	1	1	347.94	347.94		
	計						347.94		

代価表

34

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	E P 塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面) 既存脆弱塗膜除去共	m <sup>2</sup>	1			2,940		代価表 0016
01	E P 塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	1,742.38	1,742.38		
02	既存塗膜除去	鉄面・亜鉛めっき面 工程RB種	m <sup>2</sup>	1	1	1,204.15	1,204.15		
	計						2,946.53		
	フェンス基礎ブロック	30×30×30cm	個	1			1,420		代価表 0017
01	フェンス基礎ブロック	180S 18×18×45cm	個	2	1	710	1,420		
	計						1,420		
	屋外入線カバー撤去	防雨入線カバー 再使用しない	個	1			200		代価表 0018
01	屋外入線カバー	防雨入線カバー	個	1	1	208.12	208.12		
	計						208.12		

代価表

35

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	スレ-カー撤去	SH-10 再使用しない	個	1			1,740		代価表 0019
01	電工		人	0.159	0.3	28,980	1,382.35	○	
	その他		式	1	0.26	1,382.35	359.41		
	計						1,741.76		
	時計撤去	700φ 再使用しない	個	1			1,060		代価表 0020
01	電工		人	0.097	0.3	28,980	843.32	○	
	その他		式	1	0.26	843.32	219.26		
	計						1,062.58		
	ﾌﾞﾙｯｸｽSS形 防水(SUS)	150×150×100, ET付	個	1			12,800		代価表 0021
01	ﾌﾞﾙｯｸｽSS形 屋外(SUS)	0.2㎡未満/個	㎡	0.105	1	115,000	12,075		
02	ﾌﾞﾙｯｸｽ用 接地端子(ET)		個	1	1	780	780		
	計						12,855		

代価表

36

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	スレ-カー	SH- 10 V0	個	1			12,400		代価表 0022
01	スレ-カー	SH- 10 V0	個	1	1	10,100	10,100		
02	電工		人	0.159	1.2	10,100	1,927.08	○	
	その他		T01	1	0.24	1,927.08	462.5		
	計						12,489.58		
	発生材積込み	廃プラスチック 人力	m3	1			6,290		代価表 0023
01	発生材積込み	ボ-ト-木材類 人力	m3	1	1	6,297.48	6,297.48		
	計						6,297.48		
	発生材積込み	ガラス 人力	m3	1			6,290		代価表 0024
01	発生材積込み	ボ-ト-木材類 人力	m3	1	1	6,297.48	6,297.48		
	計						6,297.48		

代価表

37

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	発生材積込み	解体系混合廃棄物 人力	m3	1			6,290		代価表 0025
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	6,297.48	6,297.48		
	計						6,297.48		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック DID区間有り 2.5km以下	m3	1			1,340		代価表 0026
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 2.5km以下	m3	1	1	1,340.45	1,340.45		
	計						1,340.45		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス DID区間有り 2.5km以下	m3	1			1,340		代価表 0027
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 2.5km以下	m3	1	1	1,340.45	1,340.45		
	計						1,340.45		

代価表

38

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 解体系混合廃棄物 DID区間有り 2.5km以下	m3	1			1,340		代価表 0028
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 2.5km以下	m3	1	1	1,340.45	1,340.45		
	計						1,340.45		
	残材処分	ガラス	m3	1			28,000		代価表 0029
01	残材処分	解体系混合廃棄物	m3	1	1	28,000	28,000		
	計						28,000		
	アルミスクラップ	込みガラ	t	1			▲295,000		代価表 0030
01	アルミスクラップ	込みガラ	t	▲1	1	295,000	▲295,000		
	計						▲295,000		

代価表

39

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間90日	m <sup>2</sup>	1			1,450		代価表 0031
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 掛払い手間	m <sup>2</sup>	1	1	598.5	598.5		
02	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	90	1	6.7	603		代価表 0037
03	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 基本料 修理費含む	m <sup>2</sup>	1	1	250	250		
	計						1,451.5		
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間90日	m	1			530		代価表 0032
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間	m	1	1	168	168		
02	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	90	1	3	270		代価表 0038
03	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	100	100		
	計						538		



代価表

40

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間90日	m <sup>2</sup>	1			990		代価表 0033
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	1	1	852.8	852.8		
02	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 供用1日賃料 修理費含む -	日	90	1	1.05	94.5		代価表 0039
03	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	1	50.24	50.24		
	計						997.54		
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間90日	m	1			1,080		代価表 0034
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 掛払い手間 -	m	1	1	775.27	775.27		
02	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む -	日	90	1	2.31	207.9		代価表 0040
03	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 基本料 修理費含む -	m	1	1	102.85	102.85		
	計						1,086.02		

代価表

41

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	養生防護棚	くさび緊結式足場用 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間90日	m	1			16,100		代価表 0035
01	養生防護棚 (直線部)	桢組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	4,264.02	4,264.02		
02	養生防護棚 (直線部)	桢組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	日	90	1	101.06	9,095.4		代価表 0041
03	養生防護棚 (直線部)	桢組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	2,743.12	2,743.12		
	計						16,102.54		
	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 掛払い手間 供用賃料 修理費 運搬費含む 180日	m	1			2,550		代価表 0036
01	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	m	1	1	409.33	409.33		
02	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	180	1	10.01	1,801.8		代価表 0042
03	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	m	1	1	200.34	200.34		
04	仮設材運搬 (ガードフェンス)		m	1	1	146.91	146.91		
	計						2,558.38		

代価表

42

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	1			6		代価表 0037
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	m <sup>2</sup>	1	1	6.7	6.7		
	計						6.7		
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	1			3		代価表 0038
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	1	3	3		
	計						3		
	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 供用1日賃料 修理費含む -	日	1			1		代価表 0039
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	1	1.05	1.05		
	計						1.05		

代価表

43

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ <sup>○</sup> リエステル 供用1日賃料 修理費含む - -	日	1			2		代価表 0040
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ <sup>○</sup> リエステル 供用1日賃料 修理費含む - -	m	1	1	2.31	2.31		
	計						2.31		
	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む - -	日	1			100		代価表 0041
01	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む - -	m	1	1	101.06	101.06		
	計						101.06		
	ガード <sup>○</sup> フェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	1			10		代価表 0042
01	ガード <sup>○</sup> フェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	m	1	1	10.01	10.01		
	計						10.01		

その他

NO	名 称	摘 要	单 位	数 量	乘 率	单 价	金 额	率对象	備 考
----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

[illegible]